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birod'ltalia

tappa / étape / stage 21
Gemona del Friuli - Trieste

PREMIO "CLASSIFICA ENERGIA" / PRIX "CLASSEMENT ENERGIE" [/ "ENERGY CLASSIFICATION" PRIZE
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GIRO D'ITALIA FIGHT FOR PINK

CLASSIFICA DI TAPPA

CONCORRENTE
ITA19891117 BATTAGLIN Enrico
SLO19800808 BOZIC Borut
BEL19821221 KEISSE Iljo

NAZ
G ITA

SLO

BEL

SQUADRA

BAR BARDIANI CSF (2'58.260 )
AST ASTANA PRO TEAM (2'58.391 )
OPQ OMEGA PHARMA - QUICK-ST (2'58.588 )

CLASSIFICA GENERALE FINALE

SQUADRA

COoD. ucI
ITA19891117

FRA19900725
ITA19900703
COL19900204
COL19870126
POL19890912
BEL19910510
RUS19820704
GBR19871105
ITA19910529
NED19910325
ITA19821130
CAN19801209
CR0O19860809
COL19860611
ITA19901225
SLO19800808
ITA19890130
AUS19770214
ITA19870814
COL19800410
NED19850613
BEL19890726
ITA19850330
GER19740104
BEL19821221
NED19840914

CONCORRENTE
BATTAGLIN Enrico

BOUHANNI Nacer
ARU Fabio

QUINTANA Nairo
URAN URAN Rigoberto
MAJKA Rafal
WELLENS Tim

GUSEV Vladimir
SWIFT Ben

FEDI Andrea
KELDERMAN Wilco
POZZOVIVO Domenico
HESJEDAL Ryder
KISERLOVSKI Robert
DUARTE AREVALO Fabio
MOSER Moreno

BOZIC Borut

NIZZOLO Giacomo
EVANS Cadel
RABOTTINI Matteo
DUQUE Leonardo Fabio
TIMMER Albert
VERMOTE Julien
FRAPPORTI Marco
HONDO Danilo

KEISSE Iljo

VEELERS Tom

GOF Sz

ENERGIE PER TE ENERGIE PER TE

NAZ
ITA

FRA
ITA
CcoL
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POL
BEL
RUS
GBR
G ITA
G NED
ITA
CAN
CRO
CcoL
G ITA
SLO
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AUS
ITA
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G BEL
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BAR
FDJ
AST
MOV
oPQ
TCS
LTB
KAT
SKY
NRI
BEL
ALM
GRS
TFR
coL
CAN
AST
TER
BMC
NRI
coL
GIA
oPQ
AND
TFR
oPQ
GIA

ENERGIE PER TE

BARDIANI CSF

FDJ.FR

ASTANA PRO TEAM

MOVISTAR TEAM

OMEGA PHARMA - QUICK-STEP
TINKOFF SAXO

LOTTO BELISOL

TEAM KATUSHA

TEAM SKY

NERI SOTTOLI

BELKIN-PRO CYCLING TEAM
AG2R LA MONDIALE

GARMIN SHARP

TREK FACTORY RACING
COLOMBIA

CANNONDALE

ASTANA PRO TEAM

TREK FACTORY RACING

BMC RACING TEAM

NERI SOTTOLI

COLOMBIA

TEAM GIANT - SHIMANO
OMEGA PHARMA - QUICK-STEP
ANDRONI GIOCATTOLI - VENEZUELA
TREK FACTORY RACING
OMEGA PHARMA - QUICK-STEP
TEAM GIANT - SHIMANO

GOF S\WwCZ

ENERGIE PER TE
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